
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu tavební práce

„Propustek pod komunikací na pozemku p. č. 1554/1 v k. ú.
“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazu a 
připojuje příslušné vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 15. 02. 2024)

Dotaz č. 1

Dobrý den,

Kontaktujeme Vás, jelikož se domníváme, že vznikla chyba v zadání, která má vliv na 
předpokládanou hodnotu zakázky.

Pravděpodobně došlo k záměně počtu kusů trubek vs. metry. Mělo by to být 2 ks vedle sebe x 
17,4 m = 34,8 m, trubky jsou dl. 2,5 m a tedy 14 ks a ne 17,5 metrů…a tím došlo ke snížení 
projektové ceny o 17,3 m x 7840 Kč (ÚRS 2024 I.pololetí) = 135.632 Kč. Položka ve výkazu 
výměr č. 31.

e k dotazu č. 1

návaznosti na výše uvedený dotaz byla provedena kontrola výkazu výměr. Položka č. 31 ve 
výkazu výměr ( příloha č. 5 zadávací dokumentace) má mít správně vě 
betonové trouby DN 1000 o délce 17,4 m).



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

upraveném výkazu výměr (viz informace níže).

Dále na základě této skutečnosti dochází ke změně předpokládané hodnoty zakázky (viz 
informace níže).

Změn zadávací dokumentace:

ohledem na výše uvedené dochází ke změně Výzvy k podání nabídky a zadávací 
dokumentace. Článek č. „Předpokládaná hodnota zakázky“ se mění následovně:

Původní znění:
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na Kč bez 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky maximální nejvýše 
přípustná případě, že nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí
předpokládanou hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích 
podmínek a zadavatel takového účastníka z další účasti ve výběrovém řízení vyloučí

Nové znění:
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena Kč 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky maximální nejvýše 
přípustná případě, že nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí
předpokládanou hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích 
podmínek a zadavatel takového účastníka z další účasti ve výběrovém řízení vyloučí

Dále upozorňujeme všechny dodavatele, že v návaznosti na výše uvedené došlo ke změně 
přílohy č. 5 zadávací dokumentace (Výkaz výměr). Upravený výkaz výměr je uveden jako 
nová (upravená) příloha č. 5 zadávací dokumentace (Upravený výkaz výměr).
příloha je volně přístupná na profilu zadavatele 

návaznosti na výše uvedené 
upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování nabídky oceňovali a ve svých 
nabídkách předkládali tuto aktuální podobu výkazu výměr.

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změn.

ohledem na tyto změny zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem

Ing. arch. Ing. Jiří Janďourek v. r.
náměstek primátora

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1878.html

		2024-02-20T17:09:52+0100




